2.

Stirps michi Dzierzgovia est, vixi viduata maritis solius Christi facta patrocinio.

3.

Generosa Anna de Pawłowo Dzierzgow-ska, generosi olim Pauli Kiernoszki Castel-lani Gostiniensis primarum nuptiarum con-sors, nunc vero Generosi Martini Slesiński Tribuni terrae Gostinensi, secundarum nuptiarum relicta rerum gerendarum summa prudentia, pietate praedita, hoc monumen-

tum, Genoroso Martino Śleszyński, Tribuno Gostinensi, Marito charissimo, moerens po-suit, qui obiit Lovicii, Anno Domini 1578 die 27 April: aetatis 53.

4.

D. O. M.

Pietati et Memoriae

S.

Petro Tarnowski, Equiti Polono, Palati-natus Lencicien. Vexillifero, et generis an-tiqua nobilitate, et omnium insignium vir-tutum concursu, religione, probitate , inte-gritate, et liberalis vitae splendore incom-parabili. Qui cum patriae, principibus, et amicis strenuam navasset operam , huma-num nihil metuens nec optans, coelo libero animum liberum dimisit. Joannes Tarnowski, regni Poloniae Vice-cancellarius, patri optimo, hunc titulum et tumulum moerens merenti donavit, dicavit.

5.

D. O. M.

Henricus de Dąbrowica Firley, Joannis Palatini et Capitanei Gracovien. et Regni Marschalci filius, ab Henrico Galliarum et Poloniarum rege de sacro fonte susceptus, adolescentia Romae naviter exercitata, et elegantia morum instructa, a Clemente VIII pontifice Gamerarius creatas, qui postquam in patriam Yirtutum honorumque plenus rediisset, a Sigismundo 111 ad eundem Pon-tif. Magni Legali munere dignissime fun-ctus, tandem regni Referendarius et Pro-camerarius et Lucevrien. ad Plocens. trans-latus Episcopum , et in 1624 Arcbiepiscop. Gnesnen. per Urbanum XIII renunciatum. Vir excelsi animi, primitiali dignitati et muneri par, ob virtutes heroicas, omnibus acceptus princeps cum plurimis donariis Ecclesiam hanc, et in his S. Yictoriae V. et M. Ly-psanis decorasset, maiora meditatus, Yivere desiit Anno Christi MDGXXVI.

6.

Georgius Rokicki praepositus Kurzelo-viens. Canonicus Łovicien. vir priore ado-lescentiae parte, in Turcarum Scytharum-que arcendis a patria Legionibus strenuus, posteriore in Hungariae, Germaniae, Flan-driae, Gailiae, Italiae, Hispaniae, terra ma-rique lustrandis oris impiger, ubi Cavaleriae insigni dotatus est, tandem patriae redditus, et praepositus Kurzelovien. Canonicus Lo-vicien. iudicio magni illius Laurentii Gem-biccii crealus, locum hunc singularem suae in Deum pietatis arrham, erexit et dotavit, Anno vitae sakito 1629 aetatis XLIII Qui legis dicito Delicta juventutis ejus, ne me-mineris Domine.

7.

D. 0. M.

Piisque Manibus

Admodum Reverendi D. Joannis Ługowski. J. U. Doctoris, Jrchidiaconi Łoricien.

8

Lancicien. Yielunen. Canonici. Qui ob sin-gularem juris peritiam. Gnesnen. Arcbiepisc. Laurentii Gembicki, primum Actuarius, de-inde Joannis Wężyk, Generalis Causarum Auditor ad extrema utriusque tempora fuit religiosus, aequi iustique tenacissimus , li-beralitate in pauperes, officio in amicos , et hospitalitate clarus, obiit Anno Domini MDCXLI aetatis suae LX. Yenceslaus Kunicki , Albertus Święcicki Canon. Martinus Bogusławski, Rorantista Lovicien. Testa-menti executores , corpore hic ad pedes Domini sui deposito, altari in vim benef. Ecclesiae erecto , et aliis liberalitate aevi-terne constitutis posuerunt.

8

D. 0. M.

Illustri Adm. Reverendo Dno Petro Ma-łoklęcki.

Qui

Cum duobus lllustrissimis D. D. Archi-

Eppi. Gnesnensibus Henrico Firley et Jo-anni Wężyk.

Fidem et industriam aeconomicam pro-basset

a primo

Praemiorum spem,

a secundo

Praemia virtutis tulit.

Gnesnensi Loviciensique Canonicatus

auctus

Executores posuerunt die 1 mensi Junii Aa 1645. Vixit Anni 53 mortuus die 29 Junii A. 1644.

9.

D. O. M.

Memoriae Adm. Reverendi D. Alberti Święcicki, Sacrae Theologiae et Juris U. Doctoris , Cantoris Volboriensis , Lovicien. Yielunen. Canonici.

Qui

Romae ad S. Apollinarem, in Pontificio Alumnatu, septennio exacto , Illustrissimo-rum et Reverendissimorum DD. primum Pauli Wołucki, Episcopi Vladislavien. de-inde Joannis Wężyk, Archiepiscopi Gne-snen.

Familiaris

Concionatoris et officialis in Ecclesia Gol-legiata Lovicien. munere functus, par utri-que, repentino cordis dolore,

Correptus Diem ultimum obiit.

V. Calend. Decemb. Anno Domini MDGXLIV.

Cui executores Testamenti, hoc perenne amoris monumentum. F. B. M. PP.

10.

D. 0. M.

Nicolaus Łayszczewski, ulriusque Łay-szczewo Bonorum avitorum haeres. Quem ex Sochacoviensi Vice-capitaneo et Regio Secretario Rawanos obitas cum Rege Si-gismundo III contra Turcas et Svecos in Prusiam expeditiones, concordibus nobili-tatis suffragiis Notarium, mox approbante Vladislao IV Judicem terrestrum. Respu-blica, in generali Tribunali Judicem depu-tatum, in comitiis frequenter Nuntium, de-mum in Senatu Castellanum Sochacovien. babuit et probavit Lovicia primo sub Joannę Wężyk Arch. Eppi Gnesnen. deinde Mathia Łubieński, gratissimum sibi Gapita-neum nocta est. Viri in Deum pius in ami-cos officiosus, prudencia et consilio polens, morum comitate et humanitate omnibus gratus.

Anno salutis MDCLY mensis 20 Januarii aetatis suae 59 mortus hic tumulatur.